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Jag tänker ibland på Tesfu, ett ensamkom-
mande flyktingbarn. 

– Vår familj hade en getfarm i Eritrea, 
berättade han. Jag fick vakta getterna mot 
hyenor på nätterna. Jag ska lära dig hur 
man skrämmer hyenor. Han instruerade, 
vi hoade kusligt, stampade i golvet och 
klappade i händerna, allt vildare. Jag tror 
faktiskt, att jag är en av få svenskar som 
har utbildning i att jaga bort hyenor.

Eftersom församlingens tema just nu är 
Möten som berör, så vill jag berätta om 
några möten från mitt arbete i vår kyrkas 
svenskundervisning för invandrare.

-Vi vandrade hit i grupp genom många 
länder och sov utomhus, sa Tesfu. Det 
hände, att när morgonen kom, så saknades 
någon av oss. Det finns många rika män-
niskor som behöver friska organ...

Numera håller vår svenskundervisning till 
på SFI på Drottninggatan. När jag kom-
mer sitter redan cirka 15 kvinnor och ett 
par män från Afghanistan och äter med-
havd frukost innan lektionerna börjar. Alla 
har en liten termos med te eller kaffe, ett 
stycke bröd och något sött, till exempel 
russin eller torkade aprikoser. De lyser 
upp, makar sig samman. 

En av männen värmer vatten till mig, 
tar fram tepåsar. -Varsågod!  De bjuder 
generöst och jag smakar. Alla pratar och 
skrattar. 

Jag minns en intervju på TV med Jan Eli-
asson. Intervjuaren frågar: -Vilket är enligt 
dig det viktigaste svenska ordet? Eliasson 
funderar. – Tillsammans, svarar han. Själv 
har jag nog tänkt, att det viktigaste svenska 

Möten som berört mig

Framsidan: Backsippor i Kjula – ett vårtecken.  Foto: Carl-Johan Olofsgård. 

ordet är fika. Fika, tillsammans, möte!  På 
onsdagar möts vi och vi fikar, tillsammans. 
Mig berör det mötet varenda gång.  

Jag blir imponerad av styrkan hos många 
kvinnor. En lite äldre kvinna från Somalia 
berättar, att hon inte fick gå i skolan som 
barn. Som vuxen sökte hon stöd för att få 
lära sig räkna och skriva. – Jag ville starta 
ett företag. Det blev en diversehandel och 
jag kunde försörja mig i flera år. Sedan 
kom kriget och affären bombades. Jag 
måste fly... Och nu är hon i Eskilstuna på 
SFI. Hon utstrålar energi. Vilken sisu! 

Mötena med övriga svensklärare berör 
också, kvinnor som återkommer varje 
vecka, glada över sin uppgift.

Jag kommer att tänka på dikten Männis-
kors möte av Hjalmar Gullberg. 

 Om i ödslig skog 
 ångest dig betog,
 kunde ett flyktigt möte
 vara befrielse nog. 

 Giva om vägen besked
 därpå skiljas i fred.
 Sådant var främlingars möte 
 enligt uråldrig sed.

 Byta ett ord eller två
 gjorde det lätt att gå.
 Alla människors möte
 borde vara så.

Kära läsare! Se gärna vårt kyrkkaffe som 
en möjlighet till nya möten!

Birgitta Grohp
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Samtalskväll om Livsmod
Det är torsdagskväll, den tredje i månaden 
närmare bestämt, och jag kliver in genom 
kyrkporten och nerför trappan strax före 
klockan 18. Där sitter redan ett antal per-
soner runt borden och småpratar. Jag ser 
mej om och slår mej ner vid ett bord. 

Så hälsar Jonas Rönnebratt välkommen 
och bjuder in till fika. Goda mackor, te och 
kaffe. Runt vårt bord är vi fem personer. 
Tre av oss är här för första gången. De 
andra två var här förra månaden också, när 
samtalskvällarna Söka och finna Livsmod 
hade premiär.

Efter en halvtimme har några fler perso-
ner dykt upp och nu är det dags för kväl-
lens introduktionsfilm. Britta Hermans-
son, pastor och författare, samtalar med 
Patricia Tudor-Sandahl, författare, psyko-
log och psykoterapeut. Det är ett finstämt 
och nära samtal om kvällens tema, Inre 
frid. Om att vara i stormens öga, att hitta 
stillheten i sitt inre... 

Efter filmen blir det tid att fritt reflektera 
runt borden. Här är vi, ett antal människor 
i olika åldrar och från olika sammanhang. 
Några är helt nya för mej. Det verkar som 
om samtalen flyter på bra vid alla bord och 
efter en stund blir det tillfälle för den som 

Under ett antal kvällar 2024 samtalar vi 
om Livsmod. Tredje torsdagen i månaden 
lyfts ämnen som på olika sätt rör existen-
tiell hälsa.

Vi ses klockan 18.00 för gemensamt fika, 
18.30 startar vi kvällen med en film i ak-
tuellt tema, cirka 15 minuter. Efter filmen 
ges möjlighet att samtala i mindre grupper. 
Cirka 19.30 avrundar vi kvällen.

21/3   Meningsfullhet
18/4   Helhet, Tillit
16/5   Andlig kontakt
19/9   Förundran
17/10 Andlig styrka
21/11 Personlig tro

Livsmod 

vill att berätta för oss andra vad som talats 
om vid deras bord. 

Så är det dags att gå hemåt. Den som 
så vill kan gå via kyrksalen och tända ett 
ljus. Jag släntrar dit. Det är februarimörkt 
ute och kyrksalen är bara upplyst av Kris-
tusljuset och några få ljus till. Tänder ett 
litet ljus. Sätter mej en stund. Fler perso-
ner dyker upp. Fler ljus tänds. Det är stilla. 
Fridfullt. 

Nästa månad är temat Meningsfullhet. 
Ska kanske titta in då med. 

Text och bild: Boël Olsson
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På flykt från krig
Nu har det gått två år sedan Ryssland inledde den fullskaliga invasionen av 
Ukraina. Till Sverige kom cirka 42 000 ukrainare på flykt och idag är cirka  
35 000 kvar i landet. Av dem bor cirka 300 i Eskilstuna – 100 vuxna och 200 
barn. Några av dem – vuxna såväl som barn – har sökt sig till S:t Eskilskyrkan. 
Med tolkhjälp av polskättade Barbara berättar Vera (till höger på bilden), som 
kommer från Kiev, och Svetlana (till vänster), som är från Irpin cirka 21 km 
nordväst om Kiev, om flykten från Ukraina och livet i Eskilstuna.

Kriget i Ukraina började redan 2014 när 
Ryssland ockuperade Donetsk och Lu-
hansk i östra Ukraina, framhåller Vera, 
även om kriget då var långt från hennes 
och Svetlanas hemtrakter. 

Men klockan 5 på morgonen den 24 fe-
bruari 2022 väcktes de av att ryska flyg-
plan fällde bomber över Kiev. På radion 
kunde de höra att Ryssland nu inlett sitt 
fullskaliga anfallskrig. Redan tre dagar 
tidigare hade personalen på de flesta am-
bassaderna lämnat landet – ett tecken på 
att den ryska invasionen kunde vara nära 
förestående.

På flykt
Vera berättar att hon och hennes familj 
flydde till deras sommarstuga cirka 50 km 

utanför Kiev, men snart kom ryska solda-
ter även dit. Med vapen i hand gick sol-
daterna från hus till hus i jakt på vapen. 
Ensamma och rädda och utan elektricitet 
satt Vera och hennes familj i sin stuga. 

Svetlana berättar å sin sida att hon och 
hennes familj tog sig till den polska grän-
sen. Där mötte polska volontärer och förde 
dem till Krakow. Väl i Krakow valde de 
att åka till Sverige. De kom först till Mig-
rationsverket i Stockholm och därefter till 
Uppsala, där de blev väl omhändertagna. 

Till sist hamnade de i Eskilstuna. Svetla-
na bor nu här med sin dotter och sitt barn-
barn, medan Vera bor tillsammans med sitt 
20-åriga barnbarn Lisa. 

Kvar i Ukraina finns resten av deras 
familjer: make och son med flera. När vi 
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pratar om deras anhöriga, som de inte träf-
fat på så länge och som finns i det av krig 
så hårt drabbade Ukraina, tåras ögonen på 
både Vera och Svetlana, som tar upp sin 
näsduk för att torka bort en tår. 

Det går inte att på djupet föreställa sig 
deras oro för sina anhöriga i Ukraina. 
Svetlana säger att hon ringer till dem varje 
kväll. De håller också kontakt via chat-
tjänsten Viber. Då kan de ju också se var-
andra! 

Till S:t Eskilskyrkan
I Ukraina tillhörde de den ukrainska or-
todoxa kyrkan. Tack vare kontakter, som 
knöts på Mötesplatsen, hittade de till S:t 
Eskilskyrkan. Här känner de sig välkom-
na, här har de fått hjälp och här finns det 
människor som förstår dem. De är tack-
samma för alla, som vill dela gemenska-
pen med dem. 

Vera och Svetlana har lyckats lära sig 
lite svenska ord, men förstår inte mycket 
av vad som sägs på gudstjänsterna, men 
de uppskattar musiken och stunden vid 
ljusbäraren och de lägger sina nedskrivna 
böner i bönekorgen. I de personliga samta-
len, till exempel vid kyrkkaffet, har de stor 
nytta av mobiltelefonernas översättnings-
funktion som fungerar överraskande bra. 

61 kr om dagen
Dagersättningen för ukrainska flyktingar 
i Sverige, som likt Vera och Svetlana de-
lar hushållskostnader med någon annan 
vuxen, är 61 kr! Det ska räcka till allt – 
förutom hyran! 

Dagersättningen har inte höjts på 30 år, 
trots inflation med markant höjda livsmed-
elspriser. 

- Det är svårt, säger Vera och Svetlana. 

Lästips:   
2 Mos 12:49
3 Mos 19:33–34
Matt 2:13–15
Matt 25:34–40
Luk 10:33–37
Heb. 13:2

Även några ukrainska barn har hittat vägen 
till S:t Eskilskyrkan och deltar livfullt i 
scoutverksamheten. Här syns Tanya, Sofia, 
David och Tarras ute vid scoutstugan Sköl-
bytorp.

De klarar sig tack vare Pingstkyrkans mat-
kassar samt stöd från Röda korset och 
andra hjälporganisationer och kyrkor. De 
berättar att de har odlat egen potatis, bland 
annat i S:t Eskilskyrkans trädgård. 

I sin tur hjälper de till med att packa 
hjälpsändningar till Ukraina via hjälporga-
nisationen Barnens ambassad som verkar 
på plats i Ukraina. 

- Vad är det som ger er hopp?, blir den 
avslutande frågan till Vera och Svetlana. 

- Vi vill att det blir slut på kriget – att kri-
get inte eskalerar!, svarar de med emfas. 

- Vi vill att det ska bli fred! Det är så 
många för vilka livet gått förlorat.

Text och foto: Bengt Strandberg 
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Mars
1 Fr 18.30 Fikafredag.

2 Lö 16.00 Årsmöte.

3 Sö 11.00 Årshögtid med nattvard 
(3:e s. i fastan) ”Kampen mot 
ondskan” Luk 11:14-26 Pred. 
Joakim Hagerius, Equmeniakyrkan. 
Org. Mats Ernvik. Kyrklunch. 
Veckogrupp 2.

5 Ti 10.30 Tisdagsbön.

6 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning. Församlingens böne-
stund.

10 Sö 11.00 Gudstjänst (midfasto-
söndagen) ”Livets bröd” Joh 6:1-
15. Pred. Samuel Lindholm. Sång 
och musik: Veckogrupp 3 med 
Samuel Lindholm. Söndagsskola. 
Bön och offerdag för pastors- och 
diakonutbildningen. Kyrkfika. 
Veckogrupp 3.

12 Ti 10.30 Tisdagsbön.

13 On 19.00 Öppen kyrka med nattvard. 
Församlingens bönestund.

14 To 14.00 RPG i Elimkyrkan ”En resa 
i ord och ton” Håkan Isacsson m.fl.

15 Fr 18.30 Foodfriday.

16 Lö 16.00 Familjelördag.

17 Sö 15.00 SEU- Gudstjänst (5:e s. i 
fastan) ”Guds mäktiga verk” Rom 
8:1-4 Pred. Jonas Rönnebratt Org. 
Maria Fahlén Eriksson Kyrkfika. 
Veckogrupp 4.

 14.30 S:t Lukasstiftelsens årsmöte.

19 Ti 10.30 Tisdagsbön.

20 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning. Församlingens böne-
stund.

21 To 18.00 Söka och finna livsmod, 
samtal om existentiell hälsa - 
Meningsfullhet.

23 Lö 18.00 Sjukhuskyrkans konsert i 
Pingstkyrkan. Se notis sid. 12.

24 Sö 11.00 Gudstjänst (palm-
söndagen) ”Vägen till korset” Matt 
21:1-11 Pred. Claes-Göran Ydrefors. 
Org. Mats Ernvik Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogrupp 5.

25 Må 18.00 Guidad meditation i 
Stilla veckan: ”Ensam”, S:t Andreas 
kyrka.

26 Ti 18.00 Guidad meditation i Stilla 
veckan: ”Sårbar”, S:t Andreas 
kyrka.

 18.00 Körövning - Corazon.

27 On 18.00 Guidad meditation i Stilla 
veckan: ”Sviken”, S:t Andreas 
kyrka.

Kalender
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28 To 19.00 Getsemanestund med 
nattvard Carina Thörn, Birgitta 
Keller, AnnaMaria Rose. V.gr. 6.

29 Fr 11.00 Långfredagsgudstjänst i 
Fors kyrka ”Korset” Matt 27:32-56.

31 Sö 11.00 Uppståndelsegudstjänst 
med nattvard (påskdagen) ”Kristus 
är uppstånden” Matt 28:1-20 Pred. 
Birgitta Keller. Org. Stefan Silversten. 
Corazon. Kyrkfika. Veckogr. 6.

April

2 Ti 10.30 Tisdagsbön.

3 On 19.00 Öppen kyrka med andakt 
och ljuständning. Församlingens 
bönestund.

7 Sö 11.00 Gudstjänst med Tunafors 
församling (2:a s. i påsktiden) 
”Påskens vittnen” Joh 21:1-14 Pred. 
Mary Lindgren Carlsson. Org. från 
Tunafors församling. Körsång. 
Söndagsskola. Kyrkfika. V.gr. 7.

9 Ti 10.30 Tisdagsbön.

10 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med nattvard. 

Församlingens bönestund.

12 Fr 18.30 Fikafredag.

13 Lö 10.00 Pilgrimsvandring. Anmälan 
till annamaria@eskilskyrkan.se.

 16.00 Familjelördag.

14 Sö 11.00 Gudstjänst (3:e s. i 
påsktiden) ”Den gode herden” Joh 

10:1-10 Pred. Mattias Gustafsson, 
s j u k h u s p a s t o r.  O rg .  M a r i a 
Fahlén Eriksson. Insamling till 
sjukhuskyrkan. Kyrkfika. Vecko-
grupp 1.

16 Ti 10.30 Tisdagsbön.

17 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning. Församlingens böne-
stund.

18 To 14.00 RPG i Johanneberg, 
Gillberga ”Ukraina i våra hjärtan” 
Willy Forsman, Mirjam Adolphi.

 18.00 Söka och finna livsmod, 
samtal om existentiell hälsa - Helhet, 
Tillit.

21 Sö 11.00 Gudstjänst (4.e s. i 
påsktiden) ”Vägen till livet” Joh 
16:16-22 Pred. AnnaMaria Rose. 
Org. Stefan Silversten. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Församlingsmöte. Vecko-
grupp 2.

 14.30 S:t Lukasstiftelsen, medlems-
möte.

23 Ti 10.30 Tisdagsbön.

24 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning. Församlingens böne-
stund.

26 Fr 18.30 Foodfriday.

28 Sö 11.00 Gudstjänst med nattvard 
(5:e s. i påsktiden) ”Att växa i tro” 
Joh 16:5-11 Pred. Carina Thörn. Org. 
Mats Ernvik. Kyrkfika. Veckogr. 3.
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30 Ti 18.00-20.00 Vernissage konst-
utställning. Se notis sid. 9.

 20.00 Valborgsfirande. Se notis sid. 9.

Maj

1 On 15.00-17.00 Konstutställning.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning. Församlingens böne-
stund.

2 To 18.00-20.00 Konstutställning.

3 Fr 18.00-20.00 Konstutställning.

4 Lö 10.00-14.00 Trädgårdsloppis. 
Konstutställning. Se notis sid. 9.

5 Sö 11.00 Gudstjänst (Bönsöndagen) 
”Bönen” Luk 18:1-8 Pred. Sara 
Forslund, Sorbykyrkan. Org. Sören 
och Maria Unge. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogrupp 4.

 12.00-14.00 Konstutställning och 
lottdragning i konstlotteriet.

7 Ti 10.30 Tisdagsbön.

8 On 18.00 Scouthajk till fredag.
 19.00 Öppen kyrka med nattvard, 

ljuständning. Församlingens böne-
stund.

11 Lö 16.00 Familjelördag.

12 Sö 11.00 Gudstjänst (s. f. pingst) 
”Hjälparen kommer” Joh 15:26-16:4 
Pred. Sverker Groph. Org. Mats 
Ernvik. Kyrkfika. Veckogrupp 5.

14 Ti 10.30 Tisdagsbön.

15 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt, 

ljuständning. Församlingens böne-
stund.

16 To 14.00 RPG i Pingstkyrkan Ingela 
Karp cello och Barbro Hedlund 
piano.

 18.00 Söka och finna livsmod, 
samtal om existentiell hälsa – Andlig 
kontakt.

17 Fr 18.30 Fikafredag.

19 Sö 11.00 Gudstjänst (pingstdagen) 
”Den heliga Anden” Joh 14:25-29 
Pred.Birgitta Keller. Org.Maria 
Fahlén Eriksson. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogrupp 6.

21 Ti 10.30 Tisdagsbön.

22 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning. Församlingens böne-
stund.

26 Sö 15.00 SEU-gudstjänst med 
nattvard (heliga trefaldighets dag) 
”Gud - Fader, Son och Ande” Matt 
11:25-27 Pred. AnnaMaria Rose Org. 
AnnaMaria Rose Kyrkfika. V.gr. 7.

28 Ti 10.30 Tisdagsbön.

29 On 19.00 Öppen kyrka med andakt 
och ljuständning. Församlingens 
bönestund.

Juni

1 Lö 10.00 Församlingsdag.



9

Konstutställning i S:t 
Eskilskyrkan
På Program- och musikrådet kom det upp 
ett förslag om att ordna en konstutställ-
ning.  Vid församlingsmötet den 28 janu-
ari beslutades det att församlingen skulle 
ha en konstutställning i vår.

Tanken är att konstnärer/konsthantver-
kare får möjlighet att ställa ut sina verk 
i kyrkans lokaler för försäljning och att 
pengarna går till församlingens verksam-
het.

Utställningen skall pågå mellan 30 
april och 5 maj. Upphängning av verken 
sker den 29 april.

Har du verk som du vill ställa ut och 
därmed stödja S:t Eskilskyrkans verksam-
het så kontakta Boël Olsson, Kicki Wet-
terstrand eller Carl-Johan Olofsgård. Sista 
anmälningsdag: 12 april. 

Mail: calle.olofsgard@gmail.com.

Trädgårdsloppis

Valborg

Lördagen den 4 maj från kl. 10.00 och 
så länge det finns något att sälja.

Trädgårdsloppis är en av S:t Eskilskyr-
kans mest jordnära mötesplatser, där man 
kan träffas och köpa växter, fika hembakat 
och äta nygrillat. Här finns både inne- och 
uteblommor, plantor och buskar av olika 
sorter, trädgårdsredskap och annat som 
behövs för odlingen.

Trädgårdsloppisen blir till genom att 
många skänker det som ska säljas.

Lämna det du vill skänka senast kl. 8.00 
på lördagsmorgonen eller kontakta Lena 
eller Hans-Erik Åkerlund.

Valborgsmässoafton, tisdagen den 30 april. 
Kvällen startar kl.20.00 med tändning av 
brasan. Sång av vårkör samt vårtal. Däref-
ter servering fram till 21.15 då vi avslutar 
kvällen med en andakt i kyrksalen. 18.30 
övar kören och den som vill är välkom-
men komma då och delta i den.

2 Sö 11.00 Gudstjänst (1 e tref.) ”Vårt 
dop” Joh 3:1-8 Pred. Ivan Czitrom. 
Org. Maria Fahlén Eriksson. 
Kyrkfika. Församlingsmöte. Vecko-
grupp 1.
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Scout
träffas på onsdagar kl.18.00. 
Vill du prova på scouting? Kontakta vår 
kårchef magdalena.dammstrom@gmail.
com.

Söndagsskolan
träffas kl.11.00 varannan söndag, jämna 
veckor.

Ungdom 12-20 år
samlas varannan fredag kl.18.30. Vi lagar 
mat eller bakar, har någon aktivitet och av-
slutar med en andakt. 

Vi har fått del av Rekarnemiljonen vilket 
gör att vi kan bjuda på maten under 2024.

1 mars Fikafredag
15 mars Foodfriday 
12 april Fikafredag
26 april Foodfriday
17 maj Fikafredag

Familjelördag
den 16 mars, 13 april och 11 maj kl.16-18. 
Vi sjunger, har någon aktivitet, äter tillsam-
mans och avslutar med en andakt. 
Välkommen hela familjen! 

SEU-gudstjänster
Under våren kommer vi att ändra tiden för 
våra SEU-gudstjänster. Söndagen den 17 
mars och 26 maj kommer gudstjänsterna att 
vara kl.15.00.

Årsmöte 2024
Fredagen den 9 februari hade SEU sitt 
årsmöte. Styrelsen det här året består av 
Micke, Emma, Roland, Jenny, Magdalena, 
Lydia, Happy och Gabriela.

Mål och inriktning för 2024: Tema – 
starkare tillsammans. Vi vill arbeta med 
ledarvård och ledarutveckling. Arbeta för 
att få fler deltagare i SEU:s verksamhet. 
Färdigställa, utveckla och förbättra våra 
lokaler.
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Kyrkokonferens 2024 
Equmeniakyrkans församlingar kallas till 
Kyrkokonferens 14 – 18 augusti, Svenska 
mässan i Göteborg. Till Equmeniakyrkans 
kyrkokonferens äger församlingar och 
medlemmar rätt att inkomma med motio-
ner. Dessa bör ha inkommit senast den 14 
april. Mer information om konferensen 
och när anmälan öppnar finns på equme-
niakyrkan.se/kyrkokonferensen.

Årsmöte 
och 
årshögtid

Församlingens årsmöte kommer att hållas 
lördagen 2 mars kl.16.00.

Söndagen den 3 mars hålls Årshögtid 
med nattvard. Joakim Hagerius, biträdan-
de kyrkoledare i Equmeniakyrkan, kom-
mer att predika. Kyrklunch.

Klimatfasta

Församlingsmöte
Söndag 21 april och 2 juni efter gudstjäns-
ten.

Tunafors församling

Vi befinner oss i fastetiden som pågår 
från14 februari till 30 mars. I vår försam-
ling uppmärksammar vi det i andakterna 
på ”Öppen kyrka” på onsdagar. Vi använ-
der materialet från klimatfasta.nu.

Under ”stilla veckan” hänvisar vi till 
Tunafors församling de dagar vi inte har 
egna samlingar.

Vi har en gemensam gudstjänst hos oss 
söndag 7 april.

Då vi inte längre har egna dagretreater 
tipsar vi gärna om Retreater i S:t Andreas 
kyrka 15 mars, 20 april, 24 maj. Anmälan 
till deras diakon senast en vecka i förväg.
pia.wikstrom@svenskakyrkan.se.

Församlingsdag
Lördag 1 juni kommer vi att ha en försam-
lingsdag i kyrkan med omnejd. Vi kom-
mer att ha knytis, så var och en tar med 
sig lite mat som vi dukar upp gemensamt. 
Mer information kommer.

Tystnad, stillhet och ro
Gå nu in i ditt inre rum
Sök lugnet, lyssna och tro
att det du anar kan få gro.

 Kicki Wetterstrand 
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S:t Eskilskyrkans församling
En del av Equmeniakyrkan

S:t Eskilskyrkan 
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna 

Diakon och församlingsföreståndare: 
AnnaMaria Rose, tel. 073-444 53 39
annamaria@eskilskyrkan.se

Vice ordförande: Roger Thörn, 
tel. 070-570 16 51, 
exp@eskilskyrkan.se

Plusgiro: 33 62 29 - 0
Bankgiro: 387 - 1951
Swishnummer: 123 091 54 13
Hemsida: eskilskyrkan.se

S:t Eskilskyrkans ungdom
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna
Ordförande: Mikael Sporrong,  
tel. 0738-33 36 70
Kassör: Roland Keller, tel. 070-0633075
Scout Kårchef: Magdalena Dammström, 
magdalena.dammstrom@gmail.com,  
tel. 073-989 46 15
Bankgiro: 677-3337
Swishnummer: 123 450 29 93

ANSVARIG UTGIVARE
Bengt Strandberg
REDAKTÖRSGRUPP
Bertil Olsson, Boël Olsson,
AnnaMaria Rose och Bengt Strandberg

Konsert för 
Sjukhuskyrkan
Konsert till förmån för Sjukhuskyrkan i 
Eskilstuna.

Lördagen den 23 mars, kl. 18.00 
i Pingstkyrkan, Smedjegatan 23.

Medverkande:
Tomas Gospel
Daniel Viklund
Britta & Daniel Lundqvist
Gabriel Hagenfors & Ruth Hasselgren

Mingelfika efter konserten
Fri entré. Insamling för Sjukhuskyrkan.

Arrangör:
Sjukhuskyrkans frikyrkliga del
Studieförbundet Bilda


